
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 47 DEL 19-03-2018

OGGETTO: Fornitura carburanti per autotrazione. Esecuzione
Determinazione n° 177-3/2017: impegno di spesa a favore di Società
Anonima Petroli Italiana (API), partita iva 00893861005 con sede a
Roma Via Salaria 1322 - CIG ZC5214A9C9

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000 n° 267
Visto il Regolamento comunale di contabilità che disciplina le procedure di
assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa.
Visto il Regolamento di Contabilità;
Richiamata la determina n°177 del 13/12/2017 con la quale si aderiva alla modalità
di acquisto Carburante presso la Società Anonima Petroli Italiana (API) , partita iva
00893861005 con sede a Roma Via Salaria 1322, mediante la carta maxima, in
quanto il Comune dispone di n° 2 mezzi del tipo Piaggio Porter alimentati in
modalità GPL/BENZINA, demandando ad un sucesivo atto il relativo impegno di
spesa , una volta effettuate le formalità per il rilascio delle “card” necessarie per
l’acquisto;
Dato atto che la spesa prevista per i primi 6 mesi dell’anno, assomma
prevedibilmente a €. 1.000,00 IVA compresa;

DETERMINA

di prendere atto della precedente Determina 177-3/2017  e conseguentemente di1.

impegnare, per l’esecuzione la fornitura la somma di € 1.000,00 cap. 620 del

redigendo bilancio di previsione anno 2018;

di dare mandato all’Ufficio Ragioneria di effettuare il pagamento delle fatture, previo2.

visto da parte dello scrivente ;

Di incaricare gli uffici Ragioneria, affinché provvedano agli adempimenti conseguenti1.
alla presente determinazione, per quanto di competenza;
Di dare atto che la presente determina:2.
È esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;-
Va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del-
Segretario Comunale;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;-
Va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso il settore Tecnico.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 29-03-
2018 R.A. n. 241.

Borbona, 29-03-2018 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


